DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO CONCRETO AO
ABSTRATO: DESENVOLVENDO O PENSAMENTO LÓGICO ATRAVÉS DA
PROGRAMAÇÃO EM AULAS DE FÍSICA de autoria de LUIS GUSTAVO DOS SANTOS
MARTINS, RENATO TRAJANO DOS SANTOS LIMA, AMANDA GOMES DA SILVA, FILIPE
JASON PINHO DA SILVA, GEOVANIA FAGUNDES RIBAS, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107164

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107164